

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:

Rekonstrukce hřiště Na Minerálce

Na základě předchozího projednání a místního šetření u Vás objednávané práce spojené s rekonstrukcí hřiště na míčové hry v aleji u minerálního pramene v Tachově. Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené cenové nabídky č. 104/2024. Celková cena bude činit 310.028,- Kč bez DPH. Práce budou provedeny v termínu do konce roku 2024.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Mgr. Jan Stráka, místostarosta
---	--

Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - hřiště Na Minerálce**

Období: **červenec 2024**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	vytýčení prostoru hřiště a stanovení výškových a spádových poměrů	kpl	1	4500	4 500,00
2	odkopávky do úrovně pláň v průměrné mocnosti 22cm s naložením, převozem a uložením výkopku na mezideponii (omezení zatížení mostu); naložení, odvoz a uložení výkopku na skládku včetně poplatku za uložení	m2	286	226	64 636,00
3	podkladní konstrukční vrstvy z kameniva drceného frakce 32/63 v mocnosti 10cm po zhutnění	m2	286	192	54 912,00
4	zřízení obvodové oddělovací linky z kostky betonové drobné 20/10/8 kladené do betonového lože s boční opěrou	m	70	450	31 500,00
5a	hloubení jam a zřízení betonových patek 80x80x80cm, z betonu prostého, pro osazení sportovních sloupů pro síť	ks	2	4080	8 160,00
5b	<i>dodání páru ocelových sloupků 102mm v povrchové úpravě žárovým zinkováním s úpravou pro vetknutí do betonových patek a úpravou pro zajištění proti stažení posuvných objímek</i>	kpl	1	10800	10 800,00
6	uzavření podkladní štěrkové drenážní vrstvy nosnou vrstvou z kameniva drceného frakce 0/32 v mocnosti vrstvy 50mm po zhutnění	m2	286	112	32 032,00
7	odvodňovací drenáž do stávající vodoteče k odvodnění pláň včetně zemních prací a uložení drenážní trubky s obsypem z kameniva drceného frakce 8/16	m	10	700	7 000,00
8	terénní úpravy v prostoru stavby včetně dodání části třídkené, zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí bez následné údržby	m2	70	150	10 500,00
9	zřízení nájezdu do prostoru hřiště = odkopávky pro komunikace v mocnosti 20cm s naložením, odvozem a uložením výkopku na skládku včetně poplatku za uložení; zpevnění sjezdu betonovým recyklátem frakce 16/63 v mocnosti vrstvy 15cm po zhutnění a povrchovou úpravou kamenivem drceným frakce 0/32 v mocnosti vrstvy 5cm po zhutnění	m2	30	645	19 350,00
10	zřízení kaleného povrchu hřiště z kameniva drceného frakce 0/4 v mocnosti 40-50mm po zhutnění	m2	286	233	66 638,00

Základní ORIENTAČNÍ cena bez DPH celkem310 028,00 Kč

DPH 21%65 105,88 Kč

Základní cena s DPH 21% celkem375 133,88 Kč

Poznámky:

- základním předpokladem pro platnost cenové nabídky je možnost použití nákladních vozidel s celkovou hmotností alespoň 12 tun. K tomu je zapotřebí předat informaci o povoleném zatížení stávajícího mostu.
- při dopravě materiálu a mechanizace může dojít k poškození stávající komunikace, jejíž skutečná konstrukce a únosnost nebyla v době zpracování nabídky zhotoviteli známa
- platnost cenové nabídky je 1 měsíc